
Networking / Cabo

SF-LC-APC-OM4-0015M-D20-A
SAFIRE

Caraterísticas

Pigtail de fibra•

Fibra multimodo OM4•

Conector LC APC simplex•

Comprimento 1.5m•
Coberta LSZH•
Compatibilidade genérica•



Especificações

Tipo de cabo Pigtail de fibra ótica

Tipo de fibra Multimodo OM4

Tipo de conector LC APC simplex

Comprimento 1.5 metro

Tipo de invólucro exterior LSZH

Compatibilidade Genérica


